

PYHÄJOEN KUUULUMISET

Keskiviikkona 4.10.2006 - viikko 40

Messut jälleen menestys



Pyhäjoen kunnanhallituksen puheenjohtaja Matti Pahkala piti kansanedustajaehdokkaat hyvässä kurissa.



Lukion vaihto-oppilaat auttoivat messujärjestelyissä. Kuvassa japanilainen Ayano esiintymässä muotinäytöksessä.



Vaalipaneeli kiinnosti messuväkeä kovasti. Lavan reunan penkkipaikat täyttyivät, kun eduskuntaan haluavat kokoontuivat vaalipaneeliin. Messujen avaaja Inkeri Kerolavastaalee, Virpi Aho ja Unto Valpas odottelevat vuoroaan.



Messuyleisöä muotinäytöstä odottelemassa.



Muotinäytöksissä nähtiin syksyn käytännöllisiä arkivaatteita ja upeaa juhlamuotia. Illan kruunasi hääparin - Riina Salmisen ja Antti Mämmelän - julkistaminen.



Messujen teema vapaa-aika ja virkistys näkyi hyvin mölkkykisassa. Kilpailun voitti Pyhäjoen Eläkeliiton joukkue.

Aihetta kiitokseen

Lukion messutiimi haluaa kiittää Messuilla mukana olleita henkilöitä ja avustajia; näytteilleasettajia ja esiintyjä.

Muotinäytöksiin saimme vaatteita Raahen X-Globelta, Seppälästä, Halpa-Hallista ja Citymarketista. Ylivieskasta vaatteita oli Kärkkäiseltä, Urheilu ja Lelusta, Muotitalo Lehtiseltä ja Morsiusliike Birgittasta. Kalajoelta mukana olivat ElmoSport ja Friendtexin vaatteita saimme lainaan Sirpa Begmanilta. Kiitos heille.

Muotinäytösten upeat kampaukset loivat Johannan Kylmä Johanneksen hiuspalvelusta, sekä Sirpa Hänninen, Heini Eklouma, Päivi Airio ja Päivi Kestiö - kiitos.

Työpanoksesta Messuilla haluamme kiittää 8-luokkalaista ja heidän opettajiaan; lukion opettajia; omia vanhempiamme; muotinäytösten mallieja; Pasi Simosta, Jussi Virpirantaa, Noora Katajalaaksoa, Samu Sarpola, Matias Pietilää, Toni Halusta, vaihto-oppilaita sekä jokaista, joka antoi työpanoksensa Messujen onnistumiseksi.

Maa- ja kotitalousnaiset haluavat kiittää lukion kakkosia hyvin järjestetyistä messuista! Samalla kiitämme kaikkia messuosastolla asioineita ja osastoomme tutustuneita. Lämmin kiitos!

Teatteria lapsille



KAJAANIN KAUPUNGINTEATTERI

MARJO LUOKKANEN

Kajaanin kaupunginteatteri esittää tiistaina 10. lokakuuta klo 13 päiväkotikielitaskussa näytelmän Kutistettu poika. Kutistettu poika kertoo Joel-pojasta, joka ei halua mennä kouluun eikä kasvaa isoksi. Esitys kestää 50 min. Kutistettu poika nähdään Pyhäjoella myös ensi tammikuussa.

Oululainen nukketheateri Akseli Klom esittää tiistaina 10.10. välineatteriesityksen Urhea Ruukuntekijä, joka pohjautuu perinteiseen aasialaiseen satuun. Näytelmä on

Janne Kuustien käsialaa. Urhea Ruukuntekijä on vauhdikas esitys, jossa päähenkilöstä tulee sankari ihan vain vahingossa. Esinein ja kehonkielellä toteutettu näytelmä kertoo, miten pieni voi ponnistaa. Esitys kestää 30 min.

Esitykset: Parhalahden koulu klo 8.00, Yppäriin koulu klo 9.30, Kirkonkylän Monitoimitalo klo 11, Pirttikosken koulu klo 12.15 ja klo 14 Monitoimitalo. Urhea Ruukuntekijä kestää 30 minuuttia. Tiistain esitykset ovat tarkoitettu yli 3-vuotiaille ja niihin on vapaa pääsy. Tervetuloa!

Kultalan, Lankian ja Orellin näyttelyt

MARJO LUOKKANEN

Kirjaston näyttelyt ovat hyvin suosittu käyntikohde kuntalaisten keskuudessa. Lokakuun näyttelyssä tutustutaan **Mikko Kultalan** maalauksiin. Kultala on pyhäjokisille tuttu taiteilija, ja hänen realistiset maalauksensa miellyttävät monen pyhäjokisen silmää.

Raahelainen kulttuurivaikuttaja **Soili Lankia** pitää ensimmäisen yksityisnäyttelynsä marraskuussa.

Painetut- näyttelyssä nähdään grafiikkaa ja kankaanpainantaa.

Vuoden viimeinen näyttely tulee **Oma Orellilta** Kalajoelta. Venäläissyntyinen Orell on hyvin tuottelias taiteilija. Hän on tehnyt tuhansia maalauksia ja pitänyt valtavan määrän näyttelyjä.

Näyttelytila on avoinna maanantaina ja torstaina 11-16, tiistaina, keskiviikkona ja perjantaina 13-20. Tervetuloa tutustumaan.

EU-ruokatukea vuodelle 2006

Suomi on saanut EU-ruokatukea vuodelle 2006. Pyhäjoella ruokatueta jakamisen hoitaa Mannerheimin Lastensuojeluliiton Pyhäjoen yhdistys. Ruokatukea jaettiin edellisen kerran toukokuussa.

Ruokatuki on tarkoitettu erityisesti lapsiperheille, nuorille ja eläkeläisille. Pyhäjoella avun jakamisen mahdollistaa yhdistyksen oman aktiiviväen lisäksi, Pyhäjoen Leipä ja Kuljetus, Osuuspankin Pyhäjoen konttori,

S-market ja K-market Kielonkukka, joille sydämelliset kiitoksemme kaikkien kuntalaisten puolesta.

Elintarvikkeiden jako tapahtuu Osuuspankin kiinteistössä, R-kioskin viereisessä olevassa liikehuoneistossa 11.10.-13.10. klo 10-17.

Elintarvikkeiden sisältö vaihtelee, mutta jaettavista elintarvikkeista löytyy muun muassa vehnäjauhoja, makaronia, näkkileipää ja maitojauhetta.

Lukio tiedottaa

Jaksotodistus jaetaan keskiviikkona

Ensimmäisen jakson todistus jaetaan lukiolaisille keskiviikkona 4.10. Todistus näytetään huoltajalle ja palautetaan huoltajan allekirjoittamana luokan ryhmänohjaajalle. Kotona käydään varmasti kehityskeskusteluja saavutuksista.

Ryhmäohjaajat ovat

1 vuosiluokka Sari Rintamäki ja Tiina Lukkarinen

2 vuosiluokka Liisa Hyvärinen

3 vuosiluokka Helena Gerlander ja Sisko Väärälä

Jakson poisolot tulee olla selvitetty keskiviikkona.

SOLISEVA-kuoro

harjoittelee maanantaisin klo 19 lukion Pauhasalissa.



Nyt on uusien laulajien sopiva hetki tulla mukaan...
Tied. Jukka puh. 434 198 tai 050 534 5991

Pattijoen Harrastajateatteri esittää komedian

GABRIEL, TULE TAKAISIN

la 7.10. klo 16 Pauhasalissa

Liput 10 €, tervetuloa

Uusi optikkoliike Pyhäjoella



Pyhäjoen optikkoliikkeen avajaisarvonnassa silmälasit voitti Hellen Ollila. Arvonnassa suoritti Matti Pakkala, ja valvojana oli vanhempi konstaapeli Teuvo Savukoski.

PJK tiedottaa

Naisten kuntoluisteluvuoro jatkuu jäähallilla sunnuntaisin klo 19-20. Kaikki kiinnostuneet rohkeasti mukaan! Käyntimaksu 5€/kerta. Mahdollisista muutoksista ilmoitetaan tällä palstalla.

Yläaste tiedottaa

Yhdeksäsluokkalaisten vanhempainilta tiistaina 10.10.

HELI KUNNASMÄKI

Sunnuntaina 8.10. "kirkonmäellä" tapahtuu! Päivä aloitetaan klo 10 perhekerkolla, jossa avustavat Yppäriin koululaiset ja mukana on myös Revon perhe, joka palaa lähetystyöstä Keski-Venäjältä Mordvasta. Kirkon jälkeen on seurakuntatalolla ruokailu (vapaaehtoinen maksu lähetystyölle) ja pyhäkoulutapahtuma, jossa on eri toimintapisteissä luvassa musiikkia, kädentöitä ja **Maria Repo** kertoo lähetystyöstä. Tulkaapa koko perheellä mukaan!

Mitä pyhäkoulussa tehdään?

Pyhäkoulu on hetki, missä lapsi voi hiljentyä alttarin äärelle rukoilemaan, kuuntelemaan raamatunkertomuksia ja laulamaan tuttuja lastenvirsiä. Pyhäkoulussa myös askarrellaan ja leikitään. Pyhäkoulun tutusta ruko-

Pyhäkoulut ja perhekerkot tänä syksynä

- 8.10. perhekerkko ja pyhäkoulutapahtuma
- 15.10. pyhäkoulu
- 05.11. pyhäkoulu
- 12.11. isänpäivän perhekerkko
- 19.11. pyhäkoulu
- 03.12. 1. adventin perhekerkko
- 17.12. pyhäkoulu

Pyhäkoulut kokoontuvat klo 12. Kirkonkylällä Sarpatisissa tai kodeissa, Parhalahdella liikkalan ryhmiksessä, Pirttikoskella kodeissa ja Yppäriin Vekkulan ryhmiksessä.

uksesta tai lastenvirrestä voi kasvaa tärkeä kokemus Taivaan Isän läsnäolosta, joka kantaa aina aikuisuuteen saakka.

Leijonat tukevat iltapäiväkerhoja

Lions-liiton organisoima Punainen Sulka -keräys on taas alkamassa. Punainen Sulka 2006 -keräyksen kohteena ovat tällä kertaa lapset ja nuoret.

Paikallisten leijonien kokoon saamista summasta 40 prosenttia palautuu takaisin oman paikkakunnan lasten ja nuorten hyväksi.

LC Pyhäjoki-Merijärvi on valinnut omaksi kohteekseen molemmissa kunnissa iltapäiväkerhot. Kerhoille hankitaan keräystuotolla leikkivälineitä ja pelejä.

Pyhäjoella ja Merijärvellä leijonat myyvät Punainen sulka -pinssejä ja -jääkaappimagneetteja sekä -paperipainoja eri tapahtumissa, ja siellä missä ihmiset liikkuvat.

Valtakunnallinen osuus menee

lastenhuoltoon. Suomessa kasvava joukko lapsia ja nuoria voi huonosti, sillä muun muassa vanhempien mielenterveys- ja päihdeongelmat heijastuvat lapsiin. Lastensuojelu joutuu puuttamaan yhä useamman perheen elämään. Kotinsa ulkopuolella sijaishuollossa olevien lasten määrä on kasvanut vuosittain 1990-luvun alusta lähtien. Samoin ovat lisääntyneet lastensuojelun avohuollon asiakasmäärät. Sijaishuollossa oli viime vuonna yli 14 000 lasta ja avohuollon tukitoimien piirissä lähes 60 000 lasta.

Tämänkertaisen sulkakeräyksen tavoitteena on kerätä yksi euro kansalaista kohden eli yhteensä runsaat 5 miljoonaa euroa.

Keräys on jo alkanut yrityslahjo-

tusten merkeissä. Pääkampanjaviikko on viikko 40 eli 31.9.-8.10. 2006.

Lionsklubit ovat keränneet vuodesta 1972 Punainen Sulka -kampanjoissaan noin 20 miljoonaa euroa syöpää vastaan, sydäntautien torjumiseksi, sotiemme veteraaneille, vammaisille ja vanhuksille. Edellisessä yhteispohjoisessa kampanjassa Suomen klubit keräsivät n. 5,3 miljoonaa euroa.

Lions-liitolla on perinteisesti vahva keräysmoraali. Työ tehdään pääosin vapaaehtoistyönä, joten tämänkin Punainen Sulka -keräyksen tuotosta lähes 90 prosenttia ohjataan suoraan avustettaviin kohteisiin. Keräyksen suojelija on Rouva **Tellervo Koivisto**.

Seurakunta tiedottaa

Eläkeliiton hengellinen kerho seurakuntatalolla to 5.10. klo 13
Perhejumalanpalvelus su 8.10 klo 10., jonka jälkeen ruokailu (vapaaehtoinen maksu lähetystyölle) ja pyhäkoulutapahtuma ”Siunaa koko maailmaa” srk-talolla. Luvassa on musiikkia, kädentöitä ja lähetystyön kuulumisia Revon perheeltä, joka on palannut keski-Venäjältä Mordvasta. Tervetuloa koko perheellä!
Perhekerho Sarpatissa tiistaisin klo 10-12
Lähetsompeluseurat Hilka ja Erkki Kestilällä to 12.10. klo 19
Tulossa:
Sotainvalidien kirkkopyhä kirkossa su 15.10 klo 10
Kuorot:
Kirkkokuoro keskiviikkoisin klo 18.30-20.30 seurakuntatalolla.
Lapsikuoro torstaisin klo 17-18 seurakuntatalolla. Kuoroon otetaan lisää laulajia. Tervetuloa mukaan. Tiedustelut Outi Krankilta p. 050-3059 490.
Lapsikuoro Yppäriin koululla torstaisin klo 13-14. Kuoroon mahtuu mukaan vielä
Gospelkuoro torstaisin klo 18-19 Sarpatissa 21.9. alkaen
Varhaisnuorten kerhot:
Puuhakerho Pirttikosken koululla 1-4 luokkalaisille maanantaisin klo 17-18.30.
Kerho Yppäriin koululla 1-2 lk:n tytöille ja pojille tiistaisin klo 18-

19.30.
Varhaisnuorten kerhojen ohjaajia nuoria ja aikuisia otetaan tehtäviin. Tiedustelut Hannulta p. 0500-766031
Poikakerho 4-5-luokkalaisille Sarpatissa tiistaisin klo 15.30-17.00. Peli-illat nuorille tiistaisin monitoimitalolla klo 19.30-21.00.
Nuoret:
Jatkis-leiri Ylivieskan Törmälässä 13.-14.10. Leiri on tarkoitettu vuoden 2006 aikana konfirmoiduille. Leirille voivat tulla myös muualla rippikoulunsa käyneet pyhäjokiset nuoret. Leirimaksu on 10 €. Ilmoittautuminen 28.9. mennessä Hannulle p. 0500-766031.
Maata näkyvissä -festarit Turussa 17.-19.11. Osallistumismaksu 50 €. Ilmoittautuminen Hannulle lokakuun osoitteessa www.maatanakyvissa.fi
RY: Leirikeskus ja lauluilta RY:llä pe 6.10. klo 19. Pyhäkoulut Matti Pahalalla ja Martti Impolalla su 8.10. klo 12. Rippikouluinfo ti 10.10. klo 18 Pattijoen RY:llä
Kirkkoheranvirasto avoinna ma klo 9-13, ti ja ke klo 12-16 p. 433119
Tarvittaessa voitte sopia virastoasiasta muulloinkin ja ottaa tarvittaessa muutoinkin yhteyttä papistoon: Jukka Malinen p. 040-5050016 / 434414 tai Niko Rantanen 050-3288107

Helluntaiseurakunta

Su 8.10. klo 16.00
HENGELLISTEN LAULUJEN JA HYVÄN SANOMAN
iltapäivä Yppäriin koululla.
Mukana Airi ja Tahvo Porkka.
Olet sydämellisesti tervetullut!

PYHÄJOEN HAUTAUSPALVELU

Vanhatie 31, puh. (08) 437 250 / 24h

SYKSYN PIRISTYKSEKSI:
Eriväriset ericat ja callunat,
koristekaalet yms.

Arkut	Ma-ke	10-16.30
Kuljetukset	To	suljettu
Kukkalaitteet	Pe	10-16.30
Hautakivet	La	11-13.00

Lasten teatteria tiistaina 10.10

AKSELI KLONK ”URHEA RUUKUNTEKIJÄ”

klo 8 Parhalahden koulu, klo 9.30 Yppäriin koulu, klo 11 Monitoimitalo, klo 12.15 Pirttikosken koulu ja klo 14 Monitoimitalo

KAJAANIN K-TEATTERI ”KUTISTETTU POIKA”

klo 13 päiväkotiki Kivitasku
Yli 3-vuotiaille
Vapaa pääsy

Tervetuloa

Autot

to 5.10. klo 18 Pauhasalissa

Liput 6 €, tervetuloa koko perheellä!



Järjestöt toimivat

4H-kerhot:
Maanantaisin 1-4-luokkalaisille 4H-puuhakerho monitoimitalolla klo 16:00 -17:30 (Mira ja Tanja)
Maanantaisin 3-6-luokkalaisille sähkökerho 17 – 18:30 monitoimitalolla 9.10. alkaen (Sami Heikkilä)
Maanantaisin lentopalloilta yläaste- ja lukioikäisille monitoimitalolla klo 18:00 – 20:00 (Pasi)
Tiistaisin 4-6-luokkalaisille 4H-monitoimikerho monitoimitalolla klo 16:30 -18:00 (Eevakaisa ja Marianna)
Tiistaisin 4H-kerho Pirttikosken koululla klo 15:30 – 17:00 (Heli ja Tiia-Riikka)
Torstaisin 1-3-luokkalaisille 4H-kerho Yppäriin koululla klo 16:00 – 17:30 (Suvi ja lida)
Torstaisin 4-6-luokkalaisille 4H-kerho Yppäriin koululla klo 17:00 – 18:30 (Jenni ja Mari)
Torstaisin yläasteikäisille sähkökerho monitoimitalolla klo 17:00 – 19:00 (Johannes ja Sauli)
Torstaisin kokkerho 4-6-luokkalaisille opetuskeittiössä klo 16:00 – 18:00 (Heli ja Martta)
Perjantaisin 1-4-luokkalaisille 4H-kerho Parhalahden koululla klo 16-17:30 (Heidi ja Sofia)
Perjantaisin 5-6-luokkalaisille 4H-kerho Parhalahden koululla klo 17:30 – 19:00 (Saana)
Eläkeliitto Pyhäjoen yhdistys. Hengellinen kerho srk-talolla to 5.10. klo 13. Tervetuloa!
Päiväkahvilaisuus 10.10. klo 12 Vanhustentalon kerhuhuoneella. Vieraanamme Sampo-pankin edustajia. Kahvia ja arvontaa; tervetuloa!
Hanhikiven Kiertäjät ry. 7.-8.10. syysretki Tyrsky Rajaniemessä. Leiri alkaa la aamuna klo 9, ja sinne saavutaan vanhempien kyydeillä. Sopikaa itse yhteiskuljetuksista. Retki loppuu su klo 14. Huom! Retkelle mukaan riittävä syyskelinmukainen varustus, kts. retkikirje.
VJN/LJN ti 17.10. klo 19:00 Rentituvalla.
Su 5.11. lupausenanto ja partiolaisten kirkkopyhä.
JHL 315. Koulu- ja koulunkäyntiavustajien opintopäivät Rokualla 7-8.10.
Ruokapalveluhenkilöstön opintopäivät Rokualla 14-15.10. Aiheena: julkiset ruokapalvelut muutosten kourissa, jaksaminen muutoksessa, terveystarkastajan rooli ja tarkastukset. Kustannuksista vastaa JHL, ja maksaa matkakorvaukset. Ilm. ja tied. Aija puh. 041 785 0697.
Syyskokous ke 18.10. Torimökki Puhtolassa alk. klo 18. Esillä sääntömääräiset asiat. Jäsenet, tervetuloa!

MLL Pyhäjoen osasto. Perhekahvila monnikarin kahviossa keskiviikkoisin klo 17-19. 11.10. kokoonnumme kirjastossa, jossa on lapsille satuvartti. 19.10. aiheena parisuhde; vieraana Sinikka Loukusa. 25.10. syysloma, ei kahvilaa.

EU-ruokatuokea jaetaan taas 11.10.-13.10. välisenä aikana Osuuspankin talossa, R-kioskin viereisessä olevassa liikehuoneistossa. Tuki on tarkoitettu erityisesti lapsiperheille ja eläkeläisille!

Pirttikosken Maaseutunaiset ry. Kevyttä lautaselle kasvisruoka kurssi to 5.10. klo 18 Pirttikosken koululla. Ilmoita Irjalle puh. 0500-435414. Tervetuloa mukaan isolla joukolla.

Perinteinen syyskirppis Vanhustentalon Kerhuhuoneella 21.10. klo 9-15. Tuo myytävä tavara hinnoiteltuna, myymme ne puolesta. Pöytävuokra 5 e. Varaukset Aira puh. 040-7474880 tai Paula 050-4351567. Tervetuloa.

Pohjan- ja Et.kylän maa- ja kotitalousnaiset. Kökkä Niemelän Annelilla 10.10. klo 19. Mahd. tilata järjestötuotteita. Tervetuloa!

Messuarpajaisissa onni suosi seuraavia: herkkukori Juha Rantakokko, juustolajitelma Johan Ainasoja, juomalasit Outi Haarakangas, palovaroitin Jutta Tuomaala, keksipaketti Sisko Möttönen, villasukat Pirjo Rajaniemi, Eero Pyhäluoto ja Tapio Kittilä. Kurpitsa painoi tasan 7 kg ja sen voitti Marleena Maliniemi. Onnea voittaneille ja kiitos arvontaan osallistuneille!

Pyhäjoen Martat ry. Messuilla kierrätys-kyselyssä arpa suosi Oona Rödliniä, hänelle luovutettiin pieni Curver-astia. Arpavoitot menivät seuraaville henkilöille:

Herkkukori: Helvi Möttönen. Tyrnikkakuori: Aino Keskitalo. Sounasetti: Kauno Joentakanen. Jalokojenhoitosetti: Markku Siikaniva. Hiustenhoitotuotteita: Tuula Apuli. Valokuvakehys: Annikki Haapakoski. Kosteusvoide+helmet: Benjami Karkulahti. Pannunalunen: Anne Höglund. Voitot voi noutaa Virastotalon neuvonnasta. Kiitokset kaikille Marttojen osastolla käyneille.

Pyhäjoen Reserviläiset ry. Ampumajuoksu/kävely-harjoitukset Rautiperällä la 7.10. klo 15.

SPR Pyhäjoen osasto. Verenluovutuksen uusi aika ti 17.10. klo 14-18.

Pyhäjoen Messuilla arpajaisissa voittivat: Herkkukorin Armi Lohikoski Pyhäjoelta ja Reddie-koiran koppeineen Arttu Lahti Kalajoelta. Onnea voittajille ja kiitokset kaikille arpoja ostaneille ja sitä kautta toimintaamme tukeneille!

Kalenteri

Kirjastossa Mikko Kultalan maalaus Avoinna: ma, to 11-16, ti, ke, pe 13-20.

To 5.10. klo 14 Seutukunnallinen vanhustenviikon juhla Raahan Kauppapapovarissa. Kahvitarjoilu klo 13. Omat kyydit.

To 5.10. klo 18 Pauhasalissa animaatioelokuva Autot, puhutaan suomea. Liput 6 euroa.

Pe 6.10. klo 19-23 Monitoimitalolla nuorisotilatoimintaa yläasteikäisille. Nimiehdotuksia kerätään kahvilalle, paras palkitaan.

La-su 7.-8.10. Hukka-teatteritaitteen koulutusta Pyhäjoen Monitoimitalolla, la 9-18, su 10-15.30 www.maistraatti.fi/oulunlaanintaide

La 7.10. klo 16 Pauhasalissa Pattijoen harrastajateatteri esittää Gabriel, tule takaisin. Liput 10 €

Ti 10.10. klo 12 Päiväkoti Kivitas-kussa Kajaanin kaupunginteatterin esitys Kutistettu Poika, yli 3-vuotiaalle, kestää 50 min, www.kajaaninteatteri.fi

Ti 10.10. Nukketeatteri Akseli Klont esittää: Urhea Ruukuntekijä, välineeteatteria: klo 8 Parhalahden koulu, klo 9.30 Yppäriin koulu, klo 11, Kirkonkylän Monitoimitalo, klo 12.30 Pirttikosken koulu, klo 14 Kirkonkylän Monitoimitalo. Yli 3-v., kestää 30 min.

Pe 13.10. klo 13 Pauhasalissa Satumaista Pyhäjoelta -satuantologian julkistaminen.

Pe-la 13.-14.10., pe klo 17.30-20.30, la 10-14 Taiji-viikonlopukurssi Monitoimitalolla. Kurssin aikana opitaan suorittamaan yang-tyylin 8-liikkeen sarja. Taiji sopii kaikenikäisille ja kehittää koordinaatiokykyä, liikkuvuutta ja tasapainoaistia. Mukaan sisäliikuntajalkineet ja väljä verryttelyasu. Opettaja Jari Harju. Kurssimaksu 10 €. Oppitunteja 7 sl. Vähintään 10 opiskelijaa.

Ilm. Raaha-opistolle 4393433 tai 4393340

To 19.10. klo 10 Pauhasalissa lastenoppera yli 9-vuotiaille: Lörpöt-televa etana ja nuoruudenlähde

To 19.10. klo 19 Pauhasalissa musiikkiopiston oppilaskonsertti Syys-tuulahdus

Monitoimitalo avoinna: ma-pe 7.30-21, la 14.30-18.30, puh. 4390247.

Raahan Kauppapapovarin tilaisuuksiin lippuja myös Pyhäjoen kirjastosta, http://ticket.raahe.fi

Kuntosalilla naistenvuorot ti ja to klo 18-19.30

Liikuntakerho Parhalahdella alasteikäisille ma klo 16-17.30

Liikuntakerho monitoimitalolla 5-8-luokkalaisille to klo 15.30-17.

Hip hop -tanssitunteja monitoimitalolla 10-15-vuotiaille to klo 19-20.

Rokkipatterit Big Bang diskoteekkitapahtuma 20.10 Valistustalolla yläaste- ja lukioikäisille nuorille. Tapahtuman järjestää Pyhäjoen Rokkipatterit -yhdistys.

Vapaa-aikatoimi etsii vastuuntuntioita ja oma-aloitteisia liikunnasta kiinnostuneita yli 15-vuotiaita nuoria liikuntakerhonohjaajiksi Yppäriin ja Pirttikoskelle. Työaika 1,5h/vko, toiminnasta maksetaan tuntipalkka. Lisätietoja Maire Ekuoluoma p. 044-7390 235.

Hei, sinä luistelukoulun ohjaamisesta kiinnostunut! Luistelukoulu tarvitsee uuden ohjaajan, jotta toiminta saadaan jatkumaan myös tulevana talvena. Ota yhteyttä Kari Haapakoskeen (044-5210 396) tai Maire Ekuoluomaan (044-7390 235) niin saat lisätietoja.

Seuraava nuorisokahvila 6.10.

Yleisöluisteluvuoroja jäähallilla: maanantaisin 18-19 mailallinen vuoro ja lauantaisin 12-14 mailaton vuoro. Vuorot ovat maksuttomia. Vapaa-aikatoimen yleisöluisteluvuoroilla luistelu ja pelaaminen on jokaisen omalla vastuulla. Kypärän käyttö pakollinen maanantain mailallisella vuorolla.

Koko perheen retki Raahan uimahalliin 24.10. Sitovat ilmoittautumiset 20.10. menn. virastotalon neuvontaan p. 43 901

PYHÄJOEN METALLI AM.OS. 351

Ehdokasasettelukokous

Nuotassa su 15.10.-06 klo 18.00

Syyskokous

Nuotassa Su 29.10.-06 klo 18.00

Sääntöjen määräämät asiat ja ruokailu kummassakin kokouksessa

Tervetuloa

Toimikunta

OPTIKKO PYHÄJOKI

Kiinni pe 6.10.

Avoinna la 7.10. klo 9.00-14.00.

Tervetuloa!

Pyhäjoen Kuulumiset

Puh: (08) 4390 244
Fax: (08) 4390 282

kuulumiset.pyhajoki.fi
kuulumiset@pyhajoki.fi

Taittajat: (08) 4390 244
Päätoimittaja: (08) 4390 242
Taloussihteeri: (08) 4390 470
Toimitus on paikalla ma ja ti klo 15 jälkeen.

Julkaisija: Pyhäjoki Data Oy
ISSN 0788-6071

PÄÄTOIMITTAJAT:
TOIMITUSSIHTEERI:
TAITTAJA:

Tinja Halunen / Sari Rintamäki

Tinja Halunen

Olli Hyvärinen

Seuraava lehti (nro 41) ilmestyy

>> keskiviikkona 11.10.2006

Aineisto toimitettava

>> perjantaina 6.10.2006
klo 17.00 mennessä

Levikki

>> vko 40: 1780 kpl

>> vko 41: 2040 kpl

Ilmoitushinnat (hintoihin lisätään alv 22%)

>> 0,25 €/pmm, toistohinta 0,2 €/pmm, minimikoko 35 pmm

>> Puoli sivua: 100 € >> Koko sivu: 150 €

>> Järjestöpalsta: 30 €/vuosi

Aikataulu ja ilmoitusehdot

Lehteen tarkoitettu aineisto on toimitettava vasemmalla olevan aikataulun mukaisesti. Aineiston voi toimittaa myöhemminkin, mikäli siitä on toimituksen kanssa sovittu. Mikäli ilmoitusaineisto saapuu myöhässä, eikä siitä ole ennalta sovittu, perimme kaksinkertaisen hinnan. Myös järjestöpalstalle tulevat ilmoitukset pitää toimittaa ajoissa, myöhästyneestä aineistosta perimme 10 € lisämaksun. Emme voi taata myöhässä saapuneen aineiston ilmestymistä. Emme vastaa puhelimitse tulleiden ilmoitusten virheistä. Lehden vastuu ilmoituksen poisjäämisestä tai julkaisemisesta sattuneesta virheestä rajoittuu enintään maksetun määrän palauttamiseen. Muistutus virheellisistä ilmoituksesta on tehtävä seitsemän vuorokauden kuluessa julkaisupäivästä.

Painopaikka: Pyhäjokiseudun Kirjapaino Oy, Oulainen

Lehden jakelu: Raahelainen, ilmoitukset jakeluhäiriöistä puh. 2112 510 tai 2112 520



Halvat hinnat voimassa koko lokakuun, ellei toisin ole mainittu.

UUTTA MEILLÄ!
KERÄÄ SUOSITUT MARISKOOLIT!

KERÄILY-MERKEILLÄ: -50%



ARVOISAT PYHÄJOKISET!

Lopettaessani K-kauppiasurani 7.10.2006, haluan kiittää teitä koko sydämeistäni kauppiasurani ajalta. On ollut ilo palvella teitä!

Samalla K-market Kielonkukka nimikkeenä jää muistojen joukkoon.

Tervetuloa läksiäistäyttekakkukahville lauantaina 7.10. klo 8-18.

TERVEISIN JOUNI

Aloittaessani kauppiasurani Pyhäjoella 8.10.2006, toivotan entiset ja uudet asiakkaat tervetulleeksi **K-MARKET EVÄSKONTTIIN.**

Tullaan tutuiksi ja kerätään Plussaa!

TOIVOEN TONI PERÄLÄ

VOIMASSA TO-LA 5.-7.10.
TUORE LOHIFILEE
 Norja
6⁹⁵ kg

POUTTU POSSUSUIKALE
 marinoitu, 500 g (3,98/kg)
1⁹⁹ rs

SAARIOINEN JYVÄ-BROILERIN FILEESUIKALE
 hunajamarinoitu 470 g (6,36/kg)
2⁹⁹ rs
 Hinta ilman Plussa-korttia 3,99/rs (8,49/kg)

HK POPSI ISO VIITONEN
 900 g (2,77/kg)
2⁴⁹ pkt
 Hinta ilman Plussa-korttia 2,99/pkt (3,32/kg)

TUOKETOKILTA:

SATSUMA
 Espanja, 1,5 kg/ps (1,00/kg)
 Hinta ilman Plussa-korttia 1,99/ps (1,33/kg)
1⁵⁰ ps

SHAMPION OMENA
 Puola, 1,5 kg/ps (0,67/kg)
 Hinta ilman Plussa-korttia 1,49/ps (0,99/kg)
1⁰⁰ ps

EURO SHOPPER VIRVOITUSJUOMA
 1,5 l (0,39/l) sis. pantin 0,40
0⁹⁹ pl

GRANDIOSA ISOT PIZZAT
 530-585 g (5,97-6,58/kg)
3⁴⁹ pkt

Palvelemme:
 ma-pe 8-21, la 8-18, su 12-21



KIELONKUKKA

Vanhatie 44, Pyhäjoki, puh. 08-433 186
 jouni.anttila@k-market.com

KAUPPIAS HOITAA HOMMAN

www.k-market.com

Kotigourmet

S-MARKET PALVELEE
 MA-PE 8-21
 LA 8-18

Ruoka Yhteishyvä

Snellman karjalanpaisti
 700g, 5,70/kg
3⁹⁹

Viikonlopun lihapata 4 annosta

- 700g karjalanpaistia
- 2 rkl vehnä jauhoja
- 2 rkl öljyä
- 4-6 pientä sipulia
- 1 valkosipulinkynsi
- 2 porkkanaa
- 115g kokonaisia säilykeherkkusieniä
- 5 dl voimakasta lihalientä
- 1 tl suolaa
- 1/4 tl rouhittua mustapippuria
- 1 tl timjamaa

Nosta liha noin tunniksi huoneenlämpöön. Kääntele lihapalat jauhoissa, ruskista kahdessa erässä pannulla ja siirrä pataan. Puhdista pannu välillä ja paista kuortut ja lohkotut sipulit sekä hienonnettu valkosipuli öljyssä. Lisää lihan joukkoon. Ruskista kuoritut, paloitellut porkkanat ja valkotetut herkkusienet pannulla ja kaada pataan. Lisää lihaliemi ja mausteet. Hauduta pata uunissa 150°:ssa noin 11/2-2 tuntia. Tarjoile perunoiden ja salaatin kanssa.

Lue lisää:
www.ruokamaailma.fi

POUTTU

4⁴⁹
 Pouttu porsaana maustettu uunifilee, kg

1²⁹
 Fazer Reilu ruisleipä 600g, 2,15/kg

Atria

0⁹⁹
 Atria salaattit -italian, peruna ja punajuuri 500g, 1,98/kg

2¹⁹
 Atria saunapalvi 350g, 6,26/kg

1²⁹
 Snellman kebab XL 160g, 8,06/kg

1⁹⁹
 Valio maustamaton luomujogurtti 750g, 2,65/kg

2⁵⁹
 Myllärin luomu fruity myslä 375g, 6,90/kg

2⁴⁹
 Vaasan Kotiuunin liha- ja kinkku-pasteijat 450-500g

6⁸⁵
 Valio Olttermanni juusto 1kg

suomalainen sipuli **0⁸⁹** kg

Kreikan vihreä rypälerasia 500g, 1,98/kg **0⁹⁹** rasia



Bonusta jopa 5%



Pyhäjoki
 Vanhatie 52 86 100
 puh. 437 158

